
1 

 

Zápis z 6. jednání kulturní komise 

 

 

Pondělí 7.10.2015 od 16:00 hodin 

 

Účastníci: 

Předseda:      Hana Adamcová 

Členové:       Lenka Kapuciánová, Mgr. Lenka Klívarová, Mgr. Eva Vanická, Pavel Zaujec 

Hosté:           Marie Machová 

 

 

1.)Kulturní komise projednávala vánoční trhy, které se uskuteční 1.adventní sobotu    

28.11.2015 od 13 hodin v Borohrádku na náměstí.  

 

12 stánků bude zapůjčeno od Města Horní Jelení – o tyto mají zájem tito prodávající: 

 

1. Pavla Adámková (bižuterie, náušnice), Radka Šulíková (šité tašky, látkové ozdoby, 

háčkované čepičky pro děti), Kontakt:. P. Adámková 724960160, R. Šulíková 605729545 

2. Drábková Jitka z Velin – domácí vánočky a Marlenka, Kontakt.: 608033995 

3. CZŠ – výrobky dětí, vánoční punč 

4. Palačinky Miroslava Majtánová – Sokolová (nutno el. přípojka), Kontakt: 775869557 

5. Mléčné výrobky z ekofarmy MP Rampuše – nutno el. přípojka, 

http://www.vyrobkyzfarmy.cz/zbozi/mlecne-vyrobky/ 

6. Veronika Janoušková (Hajnová) – (módní doplňky, fimo, malované hedvábí), 

Tel.:776313028 

7. Květinka paní Smisitelová  

8. Marta Susová (džusy, svařený džus, sušené ovoce), Kontakt: 603309592 

9. Zuzana Uhrová (vyřezávané ozdoby, obrázky, obrazy, vánoční přání s vlastní tvorbou, 

dekorace), Kontakt: 731179753 

10. Pan Frolík – (Frolíkova káva) – nutno el. přípojka + přípojka na vodu?? Tel.: 602405593 

11. Tereza Fȍrsterová, Zuzana Jindrová ml. – domácí horká čokoláda, domácí dezerty, 

francouzské makronky, Tel.: T.Fȍrsterová 602529805, Z.Jindrová ml. 734820457 

12. Pan Podstavek (čaje Sonnentor Čejkovice, adventní sady čajů + ochutnávka) – nutno 

el.přípojka, Kontakt: 728204040 

+ další prodávající s vlastními stánky:  

13. Pavel Zaujec -bramboráky, klobásy, guláš, polévka ??, nutno el.přípojka, Tel.: 604577871 

14. Medovina – nutno el.přípojka - zajistí Z.Cablk  

15. Prodej šál a šátků, zimní sortiment (více info Lenka Klívarová) 

 

Postavení stánků a technické zabezpečení zajistí zaměstnanci MěÚ (přípojky, osvětlení ...) 

v sobotu dopoledne, prodávajícím budou k dispozici cca od 11:30 hodin do cca 19:00 hodin. 

V 17:00 hodin proběhne slavnostní rozsvěcení vánočního stromu a vystoupení žáčků MŠ, 

ZŠ TGM, CZŠ + LŠU Týniště n.O. ?? 

Dořešit ještě ozvučení náměstí po celé odpoledne, popř. doprovodný program + posezení při 

občerstvení u stánků - zajistí Z.Cablk. 

Propagaci a plakáty na tyto trhy zajistí Mgr.Eva Vanická ve spolupráci s M.Machovou. 

 



2 

 

 

 

 

2.) Dále komise projednávala další kulturní akce pro letošní rok a předběžně plesy: 

 

Sobota 24.10.2015 – vystoupení skupiny Lokálka v sokolovně 

Pátek 20.11.2015 od 18:30 – ochotnické divadlo z Horního Jelení se hrou Podhorský penzion 

v kině  

Sobota 19.12.2015 od 15:00 -vánoční koncert v Šachově v kostele, Prausův pěvecký sbor RK 

 

Další vánoční akce doladíme na příštím jednání kulturní komise 

 

Pátek 29.1.2016 – Sportovní ples v sokolovně 

Sobota 27.2.2016 – 1.školní ples v sokolovně 

Sobota 2.4.2016 – 2.maškarní karneval Města Borohrádek v sokolovně 

 

 

 

 

Termín dalšího jednání kulturní komise navrhuji na pondělí 9.11.2015 od 16:00 hodin 

Téma: doladit vánoční akce 

 

 

 

 

 

 

V Borohrádku 8.10.2015           

Zapsala: Adamcová Hana 


